
 

ZARZĄDZENIE NR 61/2013 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia  18 listopada 2013 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia treningu systemu powszechnego ostrzegania, 

wykrywania i alarmowania ludności w dniu 21.11.2013r. 
 

Na podstawie   art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 461 z późn. zm.) oraz 

§ 3 pkt 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 

województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850), Planów Działania w zakresie 

realizacji zadań obrony cywilnej na terenie powiatu słupskiego w 2013 roku, w celu 

prowadzenia treningów systemu monitoringu zagrożeń, wykrywania i alarmowania w 2013 

roku 

 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W celu doskonalenia umiejętności stanów osobowych jednostek organizacyjnych obrony 

cywilnej gminnego systemu monitoringu zagrożeń, wykrywania i alarmowania w działaniach 

na wypadek powstania nadzwyczajnych zagrożeń życia i zdrowia ludzi oraz środowiska, 

wyznacza się 50% stanu osobowego drużyny wykrywania i alarmowania Gminy Główczyce 

do wzięcia udziału w treningu w dniu 21.11.2013r. wg załącznika nr 1 prowadzonym 

wg wytycznych stanowiących załącznik nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obrony cywilnej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 61/2013 

Wójta Gminy Główczyce 

z dnia 18.11.2013 r.  

WYKAZ SIŁ I ŚRODKÓW 

PLANOWANYCH DO WYKORZYSTANIA 

W CZASIE TRENINGU SYSTEMU POWSZECHNEGO 

OSTRZEGANIA, WYKRYWANIA I ALARMOWANIA LUDNOŚCI 

W DNIU 21.11.2013r. 

W GMINIE GŁÓWCZYCE 
Obsada drużyny wykrywania i alarmowania  - 50% składu 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja/miejsce Nr telefonu Nr fax Uwagi 

1 Pszczółkowski Piotr Komendant dwa/ siedziba UG  059 811 60 10  K-t dwa 

2 Marianna Zimnocha Obsada Pal/ siedziba UG 059 811 60 10   

3 Magdalena Kozłowska Obsada Pal/ siedziba UG 059 811 60 10   

4 Danuta Kamińska Obsada Pal/ siedziba UG 059 811 60 10   

5 Jerzy Arcisz Obsada Pal/ siedziba UG 059 811 60 10   

6 Szabała Dariusz Chem./zwiad./siedziba UG 059 811 60 10   

7 Szczepocki Andrzej Chem./zwiad./siedziba UG   Nie zatrudniony w UG 

8 Chmiel Władysław Chem./zwiad./siedziba UG   Nie zatrudniony w UG 

9 Rafał Teterka podinsp. OC/siedziba UG 504-091-296  insp. OC 

Obsada pAl w sołectwach – 50% 

SOŁECTWO SOŁTYS ADRES TELEFON 

Główczyce Grażyna Ziomek Główczyce, ul.Kościuszki 20/6 59 72562 88, 694 400 325 

Skórzyno Zbigniew Bobko Skórzyno 15/1 598 114 627 

Izbica Renata Morgaś Izbica  1/1 883 669 964 

Rumsko Kazimierz Hliwski Rumsko  26/3 721 298 077 

Będziechowo Krystyna Śpiewak Będziechowo 16  59 811 6283,  660 159 030 

Żelkowo Wioletta Kleparska Żelkowo  6   

Wielka Wieś Zofia Makoś Wielka Wieś 6a 59 811 69 65, 519 124 417 

Warblino Witold Wojtkiewicz Warblino  4 515 261 458 

Gorzysław Krzysztof Jankiewicz Gorzysław  5 59 811 62 48, 508 917 622 

Górzyno Piotr Herman Gorzyno 34 515 105 016 

Podole Wielkie Zbigniew Fir Podole Wielkie 11/2 59 811 44 59, 692 800 447 

Dargoleza Cecylia Sienkiewicz Dargoleza 9/1 59 811 41 23 

Pobłocie Zbigniew Kitowski Pobłocie 23 59 811 65 97, 698 242 908 

 Podczas treningu do przekazywania informacji wykorzystać: 

 sieć łączności telefonicznej UG tel. 059 811 60 10 ; fax 059 811 61 59 ; 

 sieć łączności radiowej na częstotliwości BW 16, 

 e-mail: ug@glowczyce.pl  

 samochód Renault. 

        …................................................. 

mailto:ug@glowczyce.pl


Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 61/2013 

Wójta Gminy Główczyce 

z dnia 18.11.2013 r. 

WYTYCZNE 

Szefa Obrony Cywilnej 

Gminy Główczyce 

w sprawie udziału wyznaczonych sił i środków w comiesięcznym treningu systemu 

powszechnego ostrzegania, wykrywania i alarmowania ludności w dniu 21.11.2013 roku 

1. W dniu 21.11.2013r. w godz. 9 
00

 ÷ 15 
00

 przeprowadzony zostanie trening systemu 

monitorowania zagrożeń, wykrywania i alarmowania. 

2. Celem treningu jest doskonalenie umiejętności obsad osobowych jednostek w zakresie 

zbierania danych o zagrożeniach, analizy i oceny sytuacji oraz prognozowanie jej rozwój, 

alarmowania ludności o zagrożeniach i przedstawianie wniosków do wypracowania 

decyzji przez Szefa Obrony Cywilnej Gminy, oraz kształtowanie umiejętności i nawyków 

współdziałania w czasie wykonywania zadań. 

3. W treningu wezmą udział: 

 Osoby wskazane w załączniku nr 1 

 punkty alarmowania w wyznaczonych zakładach pracy i sołectwach, 

 inspektor ds. OC 

 inspektor ds. kancelarii ogólnej (zapewni nasłuch komunikatów radiowych  

i przyjmowanie meldunków od drużyn wykrywania i alarmowania), 

4. Trening przeprowadzić na stanowisku kierowania Urzędu Gminy w godzinach jego 

trwania. 

5. Przeprowadzić szkolenie z drużyną wykrywania zagrożeń i alarmowania, w celu 

właściwej efektywności realizowanych przedsięwzięć podczas treningu. Szkolenie 

odnotować w dzienniku szkolenia oraz indywidualnej ewidencji każdego członka 

formacji. 

6. Podczas treningu do przekazywania informacji wykorzystać: 

 sieć łączności telefonicznej  UG Główczyce  tel. 059 811 60 10; fax 059 811 61 59 

 sieć łączności radiowej na częstotliwości BW 16, 

7. Sprawdzić łączność przed treningiem z jednostkami współdziałającymi. 

8. Otrzymane informacje o sytuacji zagrożeń opracować i przekazać zgodnie z planem 

przekazywania. 

9. Sprawozdanie z przebiegu treningu opracować i przekazać do Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego i Obronności Starostwa Powiatowego w Słupsku w nakazanym terminie 

od jego zakończenia. 


